januar, 2009.

Es-Sujuti, *ed-Durru-l-mensur*, Daru-l-fikr.

Grupa autora; (1999) *Arapsko-islamski uticaj na evropsku renesansu*, Sarajevo, drugo izdanje.

Ibn A'bidin, Muhammed Emin (1979) *Hašijetu reddi-l-muhtar*, Daru-l-fikr.

Ibn A'bidin, *Reddu-l-muhtar a'led-durri-l-muhtar*, Daru-l-fikr, 1412/1992.

Ibnu-l-Humam; *Fethu-l-kadir šerhu-l-hidaje*, Matbe'atu Mustafa Muhammed bi-l-Kahira.

Ibn-Džerir et-Taberi (1984) *Džami'u-l-bejan fi te'vili aji-l-Kur'an*, Daru-l-Fikr.

- Ibn-Hadžer, El-‘Askalani (1987) *Fethu-l-Bari bišerh Sahihu-l-Buhari*, Kairo: Darur-rejjan lit-turas.
- Ibn-Kesir (2000) *Tefsir Ibn-Kesir*. Sarajevo: Visoki saudijski komitet.
- Ibn-Tejmije (1398) *Medžmu’u fetava*. Izdanje kralja Fehda b. ‘Abdulaziza.
- Jahja b. Šeref Ebu-Zekerijja En-Nevevi (1416/1996), *El-Minhadž, šerh Sahih Muslim ibn El-Hadždžadž, Šerhun-Nevevi a’la Muslim*, Darul-hajri.
- Jahja b. Šeref Ebu-Zekerijja En-Nevevi, *Minhadžut-talibin ve u’mdetu-l-muttekin*, PDF, 21. maj, 2007.
- Muhammed b. Ahmed el-Kurtubi (1985) *El-Džamiu’ liahkami-l-Kur’an*, Libanon, Bejrut: Daru ihjait-turasi-l-‘Arebi.
- Muhammed b. Džerir et-Taberi (1988) *Džami’u-l-bejan ‘an te’vili aji-l-Kur’an*, Daru-l-fikr.
- Muhammed b. Ismai’l El-Buhari (1414/1993) *Sahih*, Daru Ibni Kesir.
- Muhammed b. Idris eš-Šafi’i, *El-Umm*, Libanon, Bejrut: Daru-l-ma’rife.
- Muhammed b. I’sa Et-Tirmizi, *Sunen*, Darul-kutubil-i’lmijje.
- Muhammed b. ‘Ali eš-Ševkani (1973) *Nejlu-l-evtar min ehadis sejjidi-l-ebrar*, Daru-l-džil.
- Muhammed b.